




ska du vänta dig till ditt 
inköpsställe.

j instruktionerna i denna manual
kaminen.





undertryckssystem utsugsfläkt 

upp

,



1.

2. Handtag

3.

4.

5.

6.

7.

1.  

2.
skruva 

3.

4.





klyvet

årt träslag

Mjuk 
träslag

till -



09-20500-016



09-20500-017

09-20500-018



         
     



1.

2.
a.  

 

b.  

3.  vatten

lackerad

lackerad

emaljerade









Bilaga 3: Avstånd till brännbart 
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Brännbar vägg, isolerad skorsten 

Icke brännbar vägg, min. tjocklek 100 mm 
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